
Dz-08.0021.42.2022 

 

 

 

Uchwała Nr XLII/406/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 maja 2022 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia strefy zamieszkania na obszarze ul. Czerwone Maki w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wprowadzenie strefy zamieszkania                       

na obszarze ul. Czerwone Maki w Krakowie (od skrzyżowania z łącznikiem ul. Piltza                         

i ul. Bunscha do skrzyżowania z drogą techniczną od strony ul. Babińskiego) oznaczonym              

w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon 

ulicy Czerwone Maki” - ZP.8.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                  /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazany obszar ZP.8 zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego jest obszarem przeznaczonym docelowo jako ciąg pieszo-rowerowy.                        

Ze względu na braki w infrastrukturze towarzyszącej aktualnie został on oznaczony znakiem 

B-1 z wyłączeniem dojazdu do posesji. Niestety od dłuższego czasu na wskazanym ciągu 

pomimo zamontowanych słupków zabezpieczających natknąć się można na zaparkowane 

samochody. Dodatkowo oznaczenie wskazanego terenu strefą zamieszkania pozwoli                               

na uspokojenie ruchu dojazdowego do posesji.  

 


